me ama.“
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30. R e s p o n s u m  amas i e .  Hirco bipedi, chimere cornute 
ac asino insensato N. cecitatis nubilo circumsepto pro salute mi- 
seracionem sempiternam presumptuose temeritatis. — Presentata 
michi littera (p. 140) continebat quod nolebas amplius viuere 
super terram eo quod non poteras corpus meum tuis amplexibus 
violare. Mos etenim et proprium est omnium amatorum, ut eorum 
concupiscencie feruore estuato magna sibi et impossibilia incon- 
sulto calore promittunt. Ha quociens michi suplicasti per longam 
precum instanciam, ut tuis blandicys aquieuissem! Ast ego rate 
fidei gerens constanciam tue verbositati falsidice sophismatibus 
inaurate discutiens te velut caprum olidum lana vestitum sophi- 
stica huc vsque et in euum repudiaui. Wey wey wey que sub- 
dolositatis vesania, que furie, surrepticia dolositatis rabies tua tot 
falsarys imbuit precordia adulatiuis! Tuum tot astucys animum 
sauciauit wlpinis aliciantibus fantastice pellicientibus enormiter de- 
cepcionum fallacys. Sed dic michi an tuas blandicias quibus me 
laqueare cupis <  ... > .  Tuis blandiloquys picturatis non credo 
(c. creda). Quod A. quondam B. de T., memorie blandibilis, es 
łilius, tu deceptor nepharius illius: nam si < e iu s>  esses filius, 
patrizares vtique. Nam arbor < b on a >  ferre bona consueuit poma. 
Tu matris aduc reconditus in vtero, in mende (cz. : mente), precn- 
debas fallacias, tu tuum mensium spacio natiuitatis solute ante 
tempus artus preuenisti. Te malicys sordidum matris vterus vlte- 
rius sustinere non valebat. Discede igitur a me, pabulum mortis, 
iinponens custodiam ori tuo et hostium circumstancie labys tue, 
superbe: alioquin diem mortis formidare poteris, furcifer maledicte. 
Datum.

30. (p. 143). F o r m a  a d u l a t o r i a .  Honeste ac virtuose 
nobilique domine K(atherine) conthorali nobilis viri domini I. de T., 
arnice sue carissime et fautrici, salutem et illud gaudium quod actu 
uel voce nullatenus potest explicari. — Noueritis quod sic me de- 
cepit vestre claritatis amor, domina splendidissima, casta, rosea et 
serena quod diebus ac noctibrs non aliud possum quam de vestra 
pulcritudine cogitare, quam videre valeo interim: animus meus glo- 
riatur, quasi essem inter gaudia paradisi constitutus. Verum quia 
non possum vestra presencia libenter saciari, in absencia de splen- 
dore vestre facio mencionem, quia sic spiritus nutritur, et corpua 
fouetur et bona spes me detinet semiviuum. Sed quis dicere aut 
cogitare <poterit>  quanta sit dulcedo vestre persone et ineffa- 
bilis pulcritudo? Certe non estimo quod deus nostris temporibus 
tam speciosam vndique produxit creaturarn. Nam capilli gloriosi 
vestri capitis rutilant sicut aurum oculique claritatis vestre solia 
radys comparantur, facies rosea et serena, labia vero ut aromata 
redolent preciosa. Dentes ornati et albi quasi eburnei guttur can- 
didum nivis albedinem superat. Infra non licet descendere. Quid 
amplius dicere valeo? Ymmo totus vester wltus exterior interiorem 
cordis bonitatem signis inanifestat. Quid de cetero dicam? Totus.
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vester suin et omnia mea vestra: me voluntati vestre offerro, de 
meipso nichil reseruando. Datum Crac(ouie).